

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 885**

**RUT: 1**

**FECHA DE EMISIÓN : 13/08/2018**

Señor(es): Ventas con Boleta  
 Atención a:  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor: PAOLA .  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7800143151507	CAJA PLASTICA 10 LT	2		\$2.900		\$5.800
7807219018238	TIJERA ESCOLAR CANGREJO ADIX	2		\$790		\$1.580
000013418809	BOLSA COLACION ECOLOGICA	4		\$990		\$3.960
8000825453007	PLUMONES 12col.GIOTTO TURBO MAXI PAX	2		\$2.590		\$5.180
3086124001632	LAPICES 12col.Coloring ECOLUTIONS KIDS	2		\$1.900		\$3.800
4100017510007	PALOS HELADOS NATURAL X 50	2		\$290		\$580
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	2		\$390		\$780
9788499390697	21 CUENTOS DE PIRATAS	1		\$8.900		\$8.900
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	2		\$1.490		\$2.980
7800678204488	PUZZLE ANIMALES	2		\$1.990		\$3.980
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.390		\$1.390
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$590		\$590
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$590		\$590
8000825036347	TEMPERA GIOTTO 250ML ROJA	3		\$1.690		\$5.070
7807219005320	COLA FRIA LAVABLE ADIX 120G	2		\$490		\$980
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$890		\$1.780
8000144390496	DIDO BIZ MASAS 2 POTES DE 220 grs. COLOR	2		\$2.900		\$5.800
1236549871262	crepe	2		\$290		\$580
7807210091209	GREDA FINA 1000gr.ARTEL	2		\$590		\$1.180
7806505978393	BLOCK DIBUJO G 99 IMAGIA 1/4 TORRE	2		\$2.990		\$5.980
3100020041001	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS BEEPOFFICE	2		\$1.290		\$2.580
3100004475624	CINTA MASKIN 2CM	2		\$990		\$1.980
<b>OBSERVACIONES:</b>						
7806564552008	GOMA EVA 10 colores FULTONS	2		\$990		\$1.980
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$490		\$490
3100003668669	CARPETA PAPEL LUSTRE 14unidades FULTONS	1		\$1.190		\$1.190
3100003668089	CARPETA CARTON CORRUGADO 6 FULTONS	1		\$1.290		\$1.290
7807210019302	CARPETA CARTULINAS 18hj. 14col.ARTEL	1		\$1.190		\$1.190
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$490		\$490
3100003668669	CARPETA PAPEL LUSTRE 14unidades FULTONS	1		\$1.190		\$1.190
3100003668089	CARPETA CARTON CORRUGADO 6 FULTONS	1		\$1.290		\$1.290
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
1236549871262	PINCEL N 20	2		\$555		\$1.100
1236549871262	PINCEL N  12	2		\$380		\$760
1236549871262	GLITTER	2		\$690		\$1.380
3100004470865	CAJA TIZA COLOR JUMBO	1		\$1.900		\$1.900
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.190		\$3.190
5401178324311	PLUMON CD-DVD TWIN POINT SHARPIE	1		\$1.190		\$1.190

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.190
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.290
NETO AFECTO	\$72.151	\$1.100
NETO EXENTO	\$0	\$760
IVA 19 %	\$13.709	\$1.380
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$1.900
<b>TOTAL</b>	<b>\$85.860</b>	<b>\$3.190</b>